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در آئین امضای ۴ تفاهمنامه همکاری میان استانداری، اتاق بازرگانی و دانشگاه تبریز؛

استاندار آذربایجان شرقی: عزم مدیریت ارشد استان برای همافزایی صنعت و دانشگاه جدی
است/ دانشگاهها پیشران توسعه استان باشند

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه عزم مدیریت ارشد استان برای هم افزایی صنعت و دانشگاه جدی است، گفت:

دانشگاه ها پیشران توسعه استان باشند.

بهرام سرمست در آیین امضای تفاهم نامه ها، توافق نامه ها و قراردادهای دانشگاه تبریز با حضور وزیر علوم، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره استاد دکتر سیروس برادران شکوهی،

بر اهمیت نقش دانشگاه ها در توسعه استان تاکید کرد و افزود: با وجود دانشگاه ۷۰۰ ساله ربع رشیدی و دانشگاه تبریز به عنوان دومین دانشگاه قدیمی کشور بعد از دانشگاه

تهران، سخن گفتن در مورد جایگاه علم و فرهنگ در تبریز کاری دشوار است.

وی با اشاره به نقش برجسته دانشگاه تبریز در تربیت نخبگان دانشگاهی، اقتصادی و اجتماعی اضافه کرد: دانشگاه های تبریز، سکوی تربیت اساتید و فرهیختگان بزرگی همچون

دکتر پزشکیان بوده است.

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر ضرورت هم افزایی میان سه ضلع دانشگاه، صنعت و مراجع تصمیم گیری، اظهار داشت: در شرایط کنونی ما نیاز مبرم به پیوند سه گانه

دانشگاه، صنعت و مراجع تصمیم گیر داریم با این نگاه که دانشگاه ها در همه ادوار، پیشران و نظریه پرداز توسعه بوده اند.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به پتانسیل صنعتی استان و نقش بالای بخش خصوصی در اقتصاد آن، تصریح کرد: استان ما صنعتی و کارآفرین است و بالای ۹۴ درصد اقتصاد

آن در دستان بخش خصوصی می باشد.گ؛ ما کارآفرینان اصیل و فناوری داریم.

وی با بیان اینکه سیاستگذاران و تصمیم گیران به عنوان ضلع سوم این تعامل باید به پیوند صنعت و دانشگاه اقدام کند، ادامه داد: خوشبختانه مدیریت ارشد استان عزم جدی

برای این کار دارد.

سرمست با اشاره به برگزاری &ldquo;سه شنبه های اقتصادی&rdquo; به عنوان ابتکاری برای رفع مشکلات صنعت از طریق علم و فناوری، گفت: در این جلسه ها به دنبال بهره

گیری از ظرفیت دانشگاه ها برای حل مسائل صنعت و همچنین زمینه سازی برای عرضه دستاوردهای علمی دانشگاه ها در صنایع استان هستیم.

وی با اشاره به مزیت های نسبی موجود در استان در حوزه صنعت و دانشگاه، اظهار داشت: وجود این مزیت ها در کنار دانشگاه های با سابقه می تواند به عنوان پایه ای علمی و

فناورانه در خدمت صنعت ما قرار بگیرد؛ اگر صنایع مادر مستقر در استان و صنایع پا گرفته بعد از انقلاب دست به دست هم دهند، سیاست گذاری استان بر ریل توسعه هم افزایی

خواهد کرد.

استاندار آذربایجان شرقی در پایان ابراز امیدواری کرد که سفر امروز وزیر علوم به تبریز و امضای تفاهم نامه های همکاری میان صنعت و دانشگاه با پشتیبانی سیاست گذاران،

زمینه ساز جهش استان در عرصه های مختلف، به ویژه در شرایط تحریم های کنونی باشد.
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